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Avgift 2 455 euro, 

Statsrådets förordning om när vissa beslut som fattas vid statsrådets allmänna sam-

manträde och hör till undervisnings- och kulturministeriets förvaltningsområde ska 

vara avgiftsbelagda och om storleken av avgifterna (316/2012, ändrad 506/2018) 
 

 

Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 

Wolffskavägen 31 

65200 Vasa 

 

 

 

 

Ansökan 

Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi (Novia) har sökt ändring i det tillstånd för yrkes-

högskola som beviljades 11.12.2014 och ändrades 15.12.2016 så att det till utbild-

ningsansvaret för yrkeshögskoleexamen inom teknik och till den hörande examensbe-

nämningen ingenjör (YH) fogas preciseringen informations- och kommunikationstek-

nik.  

 

Beslut 

Yrkeshögskolans tillstånd och utbildningsansvaret som fastställts i det ändras inte. 

 

Motivering 

 

Enligt arbets- och näringsbyråernas yrkesbarometer (3/2020) varierar efterfrågan och 

utbudet på ingenjörer inom datatrafik och informationsteknik runtom i Finland. Brist 

på arbetskraft finns inom Kajanaland, Södra Österbotten, Egentliga Finland och Ny-

land. 

För närvarande finns utbildningsansvaret hos 14 yrkeshögskolor. Yrkeshögskolan 

Arcada ordnas svenskspråkig utbildning inom informations- och kommunikations-

teknik. Det är möjligt att svara på utbildningsbehovet inom ramen för de nuvarande 

utbildningsansvaren.  

Statsrådet anser att det inte finns sådana förutsättningar för utvidgning av utbild-

ningsansvaret som avses i 7 § i yrkeshögskolelagen (932/2014), eftersom ändringen 

av tillståndet inte kan motiveras med väsentliga förändringar i utbildningsbehovet 

eller andra väsentliga orsaker som har samband med yrkeshögskoleverksamheten. 
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Den som är missnöjd med detta beslut får söka ändring i det hos högsta förvaltnings-

domstolen genom skriftliga besvär. Besvär kan anföras på den grunden att beslutet 

strider mot lag. Besvär ska anföras inom 30 dagar från delfåendet av beslutet. Av den 

bifogade besvärsanvisningen framgår närmare hur man ska gå till väga för att söka 

ändring. 

 

 

 

 

Forsknings- och kulturminister Hanna Kosonen   

 

 

 

Direktör   Birgitta Vuorinen  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAGOR besvärsanvisningar (dnr 22/091/2019 och 9/091/2019) 

FÖR KÄNNEDOM  

Rådet för yrkeshögskolornas rektorer ARENE 

 Finlands studerandekårers förbund – SAMOK rf 


